
1 
 

 Protokol o otevírání obálek  
 

Název zadavatele: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Praha 6, Čs. Armády 23/601, PSČ 160 52 

Název veřejné zakázky: Odstraňování graffiti tvorby na území Prahy 6 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
V dále uvedeném termínu proběhlo v souladu s § 110 zákona otevírání obálek s nabídkami, které byly podány v 
rámci shora uvedeného zadávacího řízení: 
 

Datum otevírání obálek: 2. 8. 2018 

Čas začátku otevírání obálek: 11:10 hod. 

Čas ukončení otevírání obálek: 11:21 hod. 

 
K otevírání obálek s nabídkami byla zadavatelem jmenována komise v níže uvedeném složení: 
 

Členové komise: 

Č. Jméno a příjmení 

1. 
Ing. Roman Mejstřík     

2. Ing. arch. Eva Smutná 

3. 
Ing. Jaromír Vaculík 

4. 
JUDr. Patricie Pražáková 

5. Ing. Mgr. Libor Bezděk 

6.  Mgr. Karolína Brabcová 

7. JUDr. Ivan Hrůza 

8. Mgr. Jakub Stárek 

9. Ing. René Pekárek CSc. 

10. Mgr. Břetislav Malásek 

11. Ing. Dana Charvátová 

12. Ing. Martina Kolovratová 

 
 

Náhradníci členů: 

Č. Jméno a příjmení 

1. Zdeněk Hořánek 

2. Ing. arch. Polách 

3. Ing. Milena Hanušová 



2 
 

4. Ing. Romana Bocková 

5. Mgr. Jan Lacina 

6. MUDr. Antonín Nechvátal 

7. PhDr. Helena Briardová 

8. 
Ing. Marie Kubíková 

9. 
Mgr. Lucie Válová 

10. 
JUDr. Pavel Plášil 

11. 
Alice Zajícová 

12. 
Ing. Radek Veselý 

 
 
Před samotným zahájením otevírání obálek předal pověřený zástupce zadavatele komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami nabídky jednotlivých účastníků, které byly zadavateli doručeny. Vše je sepsáno v příloze tohoto 
protokolu s názvem: Seznam předaných nabídek, který tvoří přílohou č. 1 tohoto protokolu. 
 
Informace o termínu otevírání obálek byla součástí zadávací dokumentace. 
 
Seznam přítomných členů komise je uveden v prezenční listině, která je přílohou č. 2 tohoto protokolu. 
 
Jako zástupce veřejnosti se dostavil/a PhDr. Wanda Dobrovská, Ph.D.. 
 
Komise otevírala jednotlivé obálky postupně podle jejich pořadového čísla a kontrolovala, zda byla nabídka 
doručena ve stanovené lhůtě a zda byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
 

 

Počet přijatých nabídek ve lhůtě pro podání 
nabídek: 

2 

Počet nabídek, které vyhověly kontrole: 2 

Počet vyřazených nabídek: 0 

 
 
Identifikační údaje o nabídkách: 
 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1 
Konstruktis Praha, 
spol. s r.o. 

Petra Rezka 1723/1a, 14000 Praha 
4 

45799431 CZ45799431 



3 
 

2. 

Sdružení „PRAHA 6 
BEZ GRAFFITTI“ 
Komwag, podnik 
čistoty a údržby 
města, a.s., AXIOM 
REAL, spol. s r.o. 

  
Praha 2, Perucká 10/2542, PSČ 
12000, Kolovratská 4/110, 100 00 
Praha 10 

61057606 
25645510 

CZ61057606 
CZ25645510 

 
 
Číselně vyjádřitelná kritéria: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
Doba odstranění graffiti tvorby 

v pracovních dnech 

1. 
Konstruktis Praha, spol. 
s r.o. 

11.760.000,- 
2 

2. 

Sdružení „PRAHA 6 BEZ 
GRAFFITTI“ Komwag, 
podnik čistoty a údržby 
města, a.s., AXIOM 
REAL, spol. s r.o., 

12.960.000,- 

1 

 
 
Jednotliví zástupci účastníků zadávacího řízení, kteří se otevírání obálek zúčastnili, se zapsali také do prezenční 
listiny otevírání obálek s nabídkami. Účastníci, kteří měli zájem o nahlédnutí do protokolu z otevírání obálek 
s nabídkami, se zapsali do přílohy č. 3 protokolu. 
 
Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé, a 
že s nimi bezvýhradně souhlasí. 
 

 
 

Jméno a příjmení Podpis člena komise 

Ing. Roman Mejstřík     
Přítomen 

Ing. arch. Eva Smutná 
Přítomna 

Ing. Jaromír Vaculík 
Přítomen 

JUDr. Patricie Pražáková 
Přítomna 

Ing. Mgr. Libor Bezděk 
Přítomen 

Mgr. Karolína Brabcová 
Nepřítomna 

JUDr. Ivan Hrůza 
Přítomen 

Mgr. Jakub Stárek 
Přítomen 

Ing. René Pekárek CSc. 
Přítomen 



4 
 

Mgr. Břetislav Malásek 
Přítomen 

Ing. Dana Charvátová 
Nepřítomna 

Ing. Martina Kolovratová 
Přítomna 

 
 

Jméno a příjmení Podpis náhradníka člena komise 

Zdeněk Hořánek 
 

Ing. arch. Polách 
 

Ing. Milena Hanušová 
 

Ing. Romana Bocková 
 

Mgr. Jan Lacina 
 

MUDr. Antonín Nechvátal 
 

PhDr. Helena Briardová 
 

Ing. Marie Kubíková 
 

Mgr. Lucie Válová 
 

JUDr. Pavel Plášil 
 

Alice Zajícová 
Přítomna 

Ing. Radek Veselý 
 

 
Zástupce z řad občanů 
 

Jméno a příjmení Podpis zástupce veřejnosti 

PhDr. Wanda Dobrovská, Ph.D. 
Přítomna 

PhDr. Bohumil Neumann 
 

 
 

 


